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Link do produktu: https://wedkowac.pl/fox-rage-slick-finesse-9cm-uv-arkansas-p-140.html

Fox Rage Slick Finesse 9cm UV

Arkansas

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Dtugosc

4,79 zt
NSC089
NSC089

9cm

Wspaniata nowa przyneta Fox Rage zaprojektowana specjalnie do technik towienia w pionie.
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